
 

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛТАЧ  РАЙОН 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

    
 

    О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в 

муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов (Приложение 

№19), утвержденный постановлением Балтасинского районного исполнительного 

комитета Республики Татарстан от 05.07.2019 № 254  

  

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 

02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления государственных услуг 

исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и  о 

внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров 

Республики Татарстан», в соответствии с постановлением Балтасинского 

районного исполнительного комитета Республики Татарстан  от 19.04.2019 №167 

«Об утверждении Перечней  муниципальных услуг, предоставляемых                              

в  Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан», и на основании 

представления прокуратуры Балтасинского района от  23.08.2019 № 02-08-03-19  

Балтасинский районный исполнительный комитет Республики Татарстан 

постановляет: 

1. Внести изменения в пункт 1.2 раздела 1 административного 

регламента о предоставлении муниципальной услуги по предоставлению 

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без 

проведения торгов (Приложение №19) изложив его в следующей редакции: 

- «Получатель муниципальной услуги (далее - заявитель) физические и 

юридические лица, перечесленные в п. 2 и 3 ст. 39.6 Земельного кодекса РФ». 

2. Опубликовать  настоящее постановление в  интернет – ресурсе 

«Официальный портал правовой информации Республики Татарстан» и 

обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан baltasi.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

Председателя Палаты имущественных и земельных отношений Балтасинского 

муниципального района РТ. 

 

 

Руководитель                                                                                       А.Ф.Хайрутдинов 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

КАРАР 

«_02_» __10___  2019 г.  

 
№  _308_  


